Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин
Тел. 8-927-505-99-60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2023 г.                                   № 15

О признании утратившими силу постановления главы Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Лобакинского сельского поселения  в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1.	Признать утратившими силу:
1.1. Постановление главы Лобакинского сельского поселения от 27.02.2019г. № 11 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района»;
1.2. Постановление главы Лобакинского сельского поселения от 18.11.2019г. № 51 «О внесении изменений в Порядок выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Лобакинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Лобакинского сельского поселения от  27.02.2019 г. № 11».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Лобакинского
сельского поселения                                                                                              В.Н.Ситников